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Viisaita naisia 
 
Taas on havaittu se säännöllisin väliajoin toistuva tieteellinen totuus, että naiset ovat älykkäämpiä 

kuin miehet. Tällä kertaa siihen on yhdistetty myös sellainen tieto, että naisten johtamat yritykset 

menestyvät paremmin kuin miesten johtamat. 

 
En tiedä mistä nämä totuudet ovat alun perin lähtöisin, mutta tuskin ainakaan naistutkimus-

instituuteista, koska niistä on puhuttu jo paljon ennen kuin koko naistutkimusta on keksittykään. 

Tosin siihen aikaan, kun oli olemassa pelkkää miestutkimusta, naisten älyä pidettiin kiintoisana 

harvinaisuutena, jota kannattaa tavattaessa suojella – siis vähän samoin kuin liito-oravaa nyky-

aikana. Vielä runsas sata vuotta sitten oltiin sitä mieltä, että naisella ei ole sielua, mutta sehän onkin 

eri asia. 

 
Naiset itse ovat tienneet oman älykkyytensä aina, ja nyt kun sen tutkimisessa on päästy tieteelliselle 

tasolle, tieto leviää meille muillekin. Kun asiaa tarkastellaan kiihkottomasti historian valossa, siitä 

tuskin jää kenellekään epäilystä. Jo Paratiisin Eeva oli selvästi Aatamia viisaampi ja parempi 

liikkeenjohtaja, koska hän ymmärsi käyttää konsulttia. Oli pelkkää huonoa tuuria, että konsultiksi 

sattui kärmes, joka kertoi Eevalle, kuinka synergiseen, logistiseen ja asiakaslähtöiseen tavoitea-

setantaan on nyt tarjolla erinomainen ongelmanratkaisutyökalu, omena. Eeva otti tuosta oitis 

opikseen, mutta tyhmä Aatami vain toljotti ja totesi, että hei, sullahan on tuollainen ja mulla on 

tällainen, sekä lankesi syntiin saman tien. Jos tämä ei osoita, että naiset ovat miehiä älykkäämpiä ja 

parempia yritysjohtajia, niin mikä sitten? 

 
Myöhemminkin naiset ovat onnistuneet erinomaisesti melkein kaikessa mihin ovat ryhtyneet. 

Egyptin Kleopatra oli syrjäisen maan hallitsija, mutta pompotti mahtavan Rooman keisareita 

mennen tullen. Valitettavasti hänenkin kohtalokseen koitui käärme. Kun käärmeistä vihdoin 

päästiin rauhaan, historia alkoi marssittaa lehdilleen toinen toistaan uljaampia naisia, kuten Maria 

Verinen, Katariina Suuri, Madame Pompadour, Hertta Kuusinen ja Britney Spears. Se pieni ero 

sukupuolten älykkyyden välillä paljastuu kouriintuntuvasti, kun rinnalle laitetaan listaa historiaan 

päässeistä miehistä: Caligula, Olavi Sylikuningas, Ragvald Tuittupää, Pipin Pieni, Grigori Rasputin, 

Adolf Hitler, Uuno Turhapuro… 

 
Toistaiseksi on vielä lopullisesti selvittämättä, mistä naisten menestys yrittämisen ja älykkyyden 

aloilla oikein johtuu. Luultavasti selitys löytyy geeneistä. Niistähän on jo löydetty syyt juoppouteen, 

rikollisuuteen, silmien väriin ja melkein kaikkeen muuhunkin. Miehen ja naisen geeneissä ei ole 

muuta eroa kuin X- ja Y-kromosomien määrä. Naiset ovat mallia XX, miehet XY, joten yksinker-

taisen laskutoimituksen mukaan älyn täytyy asua nimenomaan X-kromosomissa. Tämä on tietysti 

vain tyhmän miesmaallikon arvio, mutta siihen on pakko tyytyä niin kauan kuin naiset pystyvät 

osoittamaan muuta, tai meihin miehiinkin saadaan pumpatuksi lisää X-kromosomeja syöttämällä 

vaikka geenisoijaa. 
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